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Dr Retter Multiregeneracyjny balsam 318 15 ml
 

cena: 9,05 PLN

Opis słownikowy

Producent DR RETTER

Opis produktu
 

DR RETTER REGENERATIO RATOWNIK R1 z balsamem peruwiańskim 15 ml Niezbędny w każdej domowej apteczce w sytuacjach gdy
twoja skóra wymaga natychmiastowej regeneracji, odżywienia, ukojenia po otarciach, ukąszeniach owadów czy oparzeniach
słonecznych. Przynosi natychmiastową ulgę, efektywnie zmniejsza świąd i uczucie pieczenia skutecznie łagodząc stany zapalne.
Regeneruje spierzchnięte usta, suchą skórę na łokciach i piętach

Balsam posiada nadzwyczajne własności sensoryczne, działa na skórę jak przyjemny, kojący kompres. Doskonale redukuje szorstkość
naskórka, ogranicza jego łuszczenie się, wzmacnia barierę ochronną skóry a tym samym zabezpiecza ją przed negatywnym działaniem
środowiska. Sprawia, że skóra jest wygładzona i miękka w dotyku. Poprawia poziom natłuszczenia i nawilżenia. Chroni podrażnioną
skórę przed nadmiernym wysuszeniem dzięki zastosowaniu wysokiej ilości składników emoliencyjnych. Odbudowuje naturalny płaszcz
ochronny, dzięki temu skóra staje się odporna na zmienne warunki atmosferyczne (mróz, wiatr, słońce) niekorzystne działanie
detergentów czy promieniowanie UV. Balsam skutecznie pielęgnuje skórę, odżywia i regeneruje ją

Balsam R.1 RATOWNIK® to multiregenracyjny produkt niezbędny w każdej apteczce. Stanowi innowacyjne połączenie aż 7 naturalnych
olejów roślinnych o niebywałych zdolnościach odżywczych i regeneracyjnych. Dostarcza skórze niezbędnych lipidów, odbudowuje
barierę ochronną na powierzchni skóry tym samym zabezpiecza ją przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych: wiatrem,
mrozem, wahaniami temperatury, detergentami, chlorowana wodą, promieniami UV. Jest kosmetykiem wielozadaniowym, doskonale
koi, łagodzi podrażnienia, natłuszcza i odbudowuje naskórek. Zabezpiecza podrażnioną skórę przed nadmiernym wysuszeniem dzięki
zastosowaniu wyłącznie składników emoliencyjnych o najwyższej jakości. Tworzy na powierzchni skóry niewidzialny okluzyjny kompres,
przynosi tym samym podrażnionej i wrażliwej skórze ulgę i uczucie komfortu

Balsam R.1 RATOWNIK® stanowi innowacyjne połączenie 7 olejów naturalnych o wybitnych własnościach pielęgnacyjnych. Efektywne
działanie powyższych składników spotęgowane jest zastosowaniem lanoliny jako substancji o niebywałych własnościach penetrujących
najgłębsze warstwy naskórka. Dzięki takiemu połączeniu witaminy, sole mineralne skutecznie wnikają w naskórek, odbudowują go i
pielęgnują. Balsam działa wyjątkowo precyzyjnie, tworzy na powierzchni skóry hydrolipidowy kompres odżywczo-regenerujący. Sprawia,
że skóra staje się miękka, jedwabista w dotyku, zniwelowane zostaje odczucie szorstkości i suchości
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Jeśli masz skórę suchą, bardzo suchą, delikatną i wrażliwą to jest to produkt dla Ciebie. Jeśli cierpisz na przesuszone, spierzchnięte
usta, dłonie, kolana, łokcie i pięty to koniecznie musisz mieć ten produkt. R.1 RATOWNIK® ukoi, złagodzi i poprawi stan Twojej skóry.
Ograniczy łuszczenie się naskórka, zredukuje uczucie ściągania i pieczenia delikatnych partii ciała. Zapewni wzrost natłuszczenia,
nawilżenia oraz zwiększy odporność skóry na czynniki zewnętrzne. Już po 24h od zastosowania Balsamu R.1 RATOWNIK®, Twoja skóra
będzie w lepszej kondycji, a Ty odzyskasz uczucie komfortu

Składniki lipidowe zawarte w balsamie R.1 RATOWNIK® delikatnie zmiękczają naskórek, redukują szorstkość i niwelują uczucie
ściągnięcia. Zmniejszają reakcje alergiczne skóry, wzmacniają jej strukturę wygładzają zarówno spierzchnięte usta, czy bardzo suchą
skórę łokci i kolan. Balsam zawiera cenne witaminy A i E, które wzmacniają, odbudowują skórę i wykazują działanie antyrodnikowe.
Zabezpieczają skórę przed atakiem wolnych rodników, zwiększają syntezę kolagenu i elastyny. Stanowią „witaminy młodości”, które w
połączeniu z naturalnymi olejami roślinnymi gwarantują skuteczną pielęgnację bardzo wymagających partii ciała. Olejek ze słodkich
migdałków natłuszcza i uelastycznia skórę wybranych partii ciała tym samym przeciwdziała pojawieniu się rozstępów

Wieloletnie badania laboratoryjne pozwoliły uzyskać stabilny, wysoce skuteczny produkt dla całej rodziny. Jest niezastąpiony w każdej
sytuacji, jego tubka zmieści się w każdej domowej apteczce i kobiecej torebce. Balsam zawiera tylko niezbędne składniki, odpowiednio
wyselekcjonowane które chronią skórę, zapewniają bezpieczne, głębokie natłuszczanie. Jak sama nazwa wskazuje produkt ten ratuje
skórę, odbudowuje ją, regeneruje niezależnie od przyczyny powstania problemu. Może być stosowany regularnie, prewencyjnie lub jako
produkt pierwszej potrzeby w sytuacjach ekstremalnych, takich jak poparzenie słoneczne czy stan zapalny. Tworzy na powierzchni skóry
niewidzialny kompres, zapewnia niezwykły komfort, likwidując uczucie ściągania, szorstkości i suchości

Opakowanie

 tuba 15ml (INCI): Lanolin*, Lactis Lipida, Sesamum Indicum Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Cera
Alba, Hydrogenated Wheat Germ Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Hippophae Rhamnoides Oil, Persea Gratissima Oil And Olus Oil,
Argania Spinosa (Argan) Nut Oil, Myroxylon Pereirae (Balsam Peru) Resin, Propolis Extract, Tocopherol (mixed), Beta-Sitosterol,
Squalene, Retinyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Lavandula Angustifolia Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil. (*Lanolin Anhydrous EP ELP.
Conforms to current European Forma kosmetyku: maść

Przeznaczenie

 pielęgnacja ciała
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